Escola de Enxefiaria de Telecomunicacién

Organizacién Académica

T218

Curso 2024/25. Horarios
GETT. 12 Curso - 12 cuadrimestre

GRUPO 1° A Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30

FMT

FMT

10:30-11:00

11:30-12:00

11:00-11:30 CAL-I

12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

fmt BO1
emp BO1
emp BO4
p-i BO1

alg BO1
p-i BO8

EMP

fmt BO6
emp BO6

alg BO8

miBos | 7801

p-i BO6(c) p-i BOS

emp BO8

cal-i BO8

P B08 p-i BO2

cal-i BO1
p-i BO6(b)

ALG

fmt BO5

CAL-I

emp BO5
p-i BO5

EMP

ALG

14:00-14:30
14:30-15:00

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00

fmt BO2
p-i BO2(d)

alg BO2 cal-i BO5

ALG

CAL-I

17:00-17:30

cal-i BO2 alg BO5

fmt BO7

emp B0O7

T217

GRUPO 1°B Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30

ALG

CAL-I

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00

FMT

EMP

12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

fmt BO1
emp BO1
emp BO4
p-i BO1

alg BO1
p-i BO8

alg B4
fmt BO4

cal-i BO4
p-i BO3(b)

ALG

cal-i BO1

-i BO4(d|
emp B0O3 P @

P-l

FMT

fmt BO8 alg B08
emp BO8 | p-i BOl(a)

p-i B08 cal-i BO8
p-i BO4(e) p-i BO2

p-i BO3(a)

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00

fmt BO2
p-i B02(d)

alg BO2 cal-i BO5S

CAL-I

CAL-I

ALG

EMP

[

17:00-17:30

cal-i BO2 alg BO5

fmt BO7

emp BO7

Materias / Courses

G301101 CAL-I: Matematicas: Calculo | / Matematicas: Calculo | (English friendly)
G301102 ALG: Matemaéticas: Alxebra lineal / Mathematics: Linear algebra
G301103 FMT: Fisica: Mecénica e termodindmica / Physics: Mechanics & Thermodyn. (English friendly)
G301104 EMP: Empresa: Fundamentos de empresa/ Business administration (English friendly)
G301105 P-I: Programacion |/ Computer programming | (English friendly)

Aulas / Lecture rooms
12 A: T218
12 B: T217

Laboratorios / Laboratories

cal-i B0O1-B02: T218; cal-i BOX: LD09
alg B0O1-B02: T218; BOX: LD09

fmt: lab. Ampliacién de Fisica (EEI)
emp B04, B08: AS06; B03: T215; B0O5: B002; BOX: T105
p-i BO1: B0O02; BO5: ASO5; B08: T215;B02: B002(a)+T105(d); B03: B002(a)+T215(b); B0O4: T105(d)+AS05(e); BO6: T215(b)+T106(c)

Aprobados en XdE de 24 de xaneiro de 2024
Modificados en XdE de 24 de xullo de 2024
3

teleco.subdir.academicauvigo.es


https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01101&idioma_assig=cast&idioma_assig=cast&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01101&idioma_assig=cast&idioma_assig=eng&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01102&idioma_assig=cast&idioma_assig=cast&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01102&idioma_assig=cast&idioma_assig=eng&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01103&idioma_assig=cast&idioma_assig=cast&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01103&idioma_assig=cast&idioma_assig=eng&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01104&idioma_assig=cast&idioma_assig=cast&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01104&idioma_assig=cast&idioma_assig=eng&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01105&idioma_assig=cast&idioma_assig=cast&any_academic=2022_23
https://secretaria.uvigo.gal/docnet-nuevo/guia_docent/index.php?ensenyament=V05G301V01&assignatura=V05G301V01105&idioma_assig=cast&idioma_assig=eng&any_academic=2022_23

